
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

ZOS.343.1.5.2013  Sorkwity, dnia 25.06.2013 r..

(podstawa prawna art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. Nr.113 z 2010 r. poz. 759 z późn. zm.)

Informuję, że w prowadzonym przez Dyrektora Zakładu Obsługi Szkół w Sorkwitach, ul. 
Olsztyńska 16A, 11-731 Sorkwity  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania:
„Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Sorkwitach i Zespołu Szkół, Zyndaki 2 poprzez zakup 
biletów miesięcznych”,  Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty;

-  dla zadania nr 1 – „Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Sorkwitach poprzez zakup biletów 
miesięcznych” ofertę złożoną przez przewoźnika PKS Mrągowo, Sp. z o.o, ul. Giżycka 7, 11-700 
Mrągowo. Decyzję  o  wyborze  oferty  Zamawiający  uzasadnia  tym,  iż  oferta  niniejszego 
Wykonawcy  była  najkorzystniejszą  ofertą  złożoną  w  postępowaniu  oraz  spełniała 
wymagania  określone  w  SIWZ.   Cena  oferty  76.408,20  zł  brutto  (słownie  złotych: 
siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta osiem 20/100); 

-  dla zadania nr 2  -  Dowóz uczniów do Zespołu Szkół,  Zyndaki  2 poprzez zakup biletów 
miesięcznych” ofertę złożoną przez przewoźnika PKS Mrągowo, Sp. z o.o, ul. Giżycka 7, 11-700 
Mrągowo.  Decyzję  o  wyborze  oferty  Zamawiający  uzasadnia  tym,  iż  oferta  niniejszego 
Wykonawcy  była  najkorzystniejszą  ofertą  złożoną  w  postępowaniu  oraz  spełniała 
wymagania określone w
SIWZ. Cena oferty 58.344,00 zł brutto ( słownie zł: pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta czterdzieści 
cztery 00/100)

W przetargu wpłynęły dwie oferty, zgodne z warunkami określonymi w SIWZ – jedynym
kryterium oceny była cena oferty.
W przetargu wpłynęły następujące oferty:

Oferta nr 1 – „WOJTEX” Przewozy Pasażerskie Kozoń Łukasz, 11-230 Bisztynek, ul Kolejowa 6A/1 – 
   - zadanie nr 1 – cena – 85.668,00 zł

                              - zadanie nr 2 – cena  - 83.520,00 zł

Oferta nr 2 - PKS Mrągowo Sp. z o.o., ul. Giżycka 7, 11-700 Mrągowo - zadanie nr 1 -  cena - 76.408,20 
zł

   -  zadanie nr 2 - cena -  58.344,00 
zł

Dyrektor Zakładu Obsługi Szkół
                                                                                                        w Sorkwitach  

(-) Małgorzata Tumińska        


